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Beskrivning

Författare: Steven James Linton.

Smärta är ett stort problem för många människor. I Sverige finns det över 1 250 000 personer
som lider av långvariga smärtproblem. Det är ett komplicerat problem där olika personer
upplever och hanterar smärta på väldigt skilda sätt. Boken förklarar på ett förståeligt sätt
teorier och aktuell forskning om smärtans psykologi. Detta ger en ovärderlig grund för att
kunna förstå och behandla patienter med smärta.

Den kliniska tillämpningen av kunskaperna genomsyrar boken och författaren presenterar
även en unik modell som underlättar förståelsen av personer med långvarig smärta. Olika
behandlings​alternativ som tillämpar kunskaper om smärtans psykologi ingår för att förtydliga
tillämpningen.

Denna reviderade upplaga är till största delen nyskriven och innehåller de allra senaste
forskningsrönen.

Att förstå patienter med smärta vänder sig till såväl universitets- och högskolestuderande som
yrkesverksamma inom hälso- och sjukvården.
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Annan Information

Köp begagnad Att förstå patienter med smärta av Steven James Linton hos Studentapan
snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges största marknadsplats för.
22 dec 2009 . Arbetsterapiprogram riktat till patienter med smärta och/eller stressrelaterade
besvär . Målgruppen är individer i arbetsför ålder som på grund av smärta och/eller stress har
problem att utföra .. Att förstå patienter med smärta.
Mätinstrumentet ska vara enkelt att förstå och lätt att använda. . Med hjälp av en verbalt
beskrivande skala kan patienten skatta smärtan med beskrivande ord,.
Smärta i kroppen styrs av vårt nervsystem och är en mycket komplex process. . Förstå hur
smärta fungerar och de många tänkbara orsakerna till kroppssmärta.
Många patienter med smärta i ben och leder utgår ifrån att de har ledgångsinflammation. Det
finns ett flertal orsaker till smärta i lederna som inte har relation till.
26 okt 2016 . Farmakodynamiska egenskaper) hos patienter med kranskärlssjukdom som har
akut koronarsyndrom (AKS) i sjukdomshistorien. Atozet.
behandlingen av patienter med smärta skall utföras enligt vetenskap och beprövad erfarenhet,
.. litteratur för att kunna förstå och tolka resultatet i artiklarna.
30 nov 2015 . Vansbro Vårdcentral ligger i framkant när det gäller hur man genom
multimodala team arbetar med rehabilitering för personer med långvarig.
Syftet är att ta reda på hur patienter med långvarig smärta upplever sin ... för närstående och
utomstående vara svårt att förstå personens smärta när det inte.
Välkommen till webbplatsen 'Förstå min smärta.'. Här kan du få mer information om din
smärta. Här finns videoklipp, berättelser och information från patienter.
Fysioterapi för patienter med höft/knäartros . förstå vad artros är . Smärta. • Fysisk aktivitet
och träning får göra ont. • Ökad smärta ska vara borta efter 24 timmar.
Greg Lehman, fysioterapeut och kiropraktor, har sammanställt ett arbetsmaterial, en pdf-bok,
för att lära patienter att förstå hur vi människor upplever smärta och.
äldre patienter som inte kan kommunicera verbalt understryker vik- ten av ett instrument för
... smärta, lära oss att tolka och förstå tecken på smärta och obehag.

patienter samtala om symtomen och att man kan göra mycket för att lindra. .. Ångesten i sin
tur kan trigga till mer smärta och detta måste vi förstå vid behandling.
Idag finns det bra botemedel mot akut smärta, betydligt svårare är det med den långvariga
smärtan.
27 maj 2015 . Med akut smärta beskrivs en hastig, nytillkommen negativ smärtupplevelse. ..
Att förstå patienter med smärta, Steven James Linton, 2005.
1 dec 2009 . Många patienter är helt handikappade av sin smärta och kan beskriva . sällan hon
möter patienter där hon inte förstår vad smärtan beror på.
25 jul 2016 . Mer än hälften av alla patienter som söker akutvård för bröstsmärta . oftast ingen
förklaring till bröstsmärtan och har därför svårt att förstå och.



. patienten att bättre förstå hur tankar och känslor ökar eller minskar smärtan. . en plats med
lugn och ro där patienten kan se på bilden(erna) utan att bli störd.
12 feb 2017 . Medicin TT För första gången i Sverige får två patienter rätt att använda
växtdelar från cannabisplantor för att behandla kroniska smärtor.
Jämför priser på Att förstå patienter med smärta (Häftad, 2013), läs recensioner om Böcker.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Att förstå patienter.
Hälften av alla personer över 65 år har någon form av smärta. Detta medför att du som
sjuksköterska möter patienter med smärtproblematik oavsett var du.
Smärta- och smärtbehandling vid ortopediska smärttillstånd 7,5 Högskolepoäng. Pain- and
Pain . Att förstå patienter med smärta. Lund: Studentlitteratur.
Svar: Humörstörningar och långvarig smärta hänger samman på flera nivåer. . Patienter med
långvarig smärta kan, mycket likt dem som lider av depression, drabbas av kognitiva
försämringar, . Finns det ord och termer som du inte förstår?
Att förstå patienter med smärta ger en omfattande översikt av teorier och aktuell forskning om
smärtans psykologi. Bokens första del fokuserar på hur vi uppfattar.
Hur skall vi bättre förstå mannens smärtsituation? . Smärta. Rekommendationer. * Patienter
med cancer bör i varje kontakt med sjukvården bedömas utifrån sin.
Smärta är ett stort problem för många människor. I Sverige finns det över 1 250 000 personer
som lider av långvariga smärtproblem. Det är ett komplicerat.
Finns det ett samband mellan hypermobilitet och långvarig smärta och är .. Deras
funktionshinder är "osynligt" och många i omgivningen har svårt att förstå sig på det. . 2) Är
ADHD överrepresenterat hos patienter med långvarig smärta?
”Diagnostik och behandling av långvarig smärta”. Tid: Kursen hålls under v . patienter med
långvarig smärta. Frågor: . Att förstå patienter med smärta. Steven.
Kommunikation – att förstå och göra sig förstådd. 9 .. smärta röra sig med varsamhet i högre
grad än svenska smärtpatienter (16). Hägerstam beskriver också.
Smärta är inte en sjukdom i sig själv, utan en livsviktig varningsfunktion. Upp till 90 procent
av alla cancerpatienter upplever smärta i samband med sitt.
En viktig del av att förstå smärtan är att se det ur ett såväl ett fysiologiskt och . Vi på Susano
har lång erfarnhet av att hjälpa patienter med långvarig smärta med.
Försök förstå smärtmekanismen innan du väljer behandling. • Bas för att förstå
smärtmekanismen: .. Svår inflammatorisk smärta hos den palliativa patienten.
27 aug 2015 . Många patienter i palliativ vård har svåra smärtor. ... en längtan att förklara och
förstå, och resonemanget som sådant håller ångesten borta.
LIBRIS titelinformation: Att förstå patienter med smärta / Steven James Linton.
Swedish Academy of Temporomandibular Disorders. Höstmöte 2016. Välkomna till
Norrköping. 26-28 oktober. Att förstå och behandla patienter med smärta.
Med stigande ålder blir värk och smärta ett allt vanligare problem. . Med ökad kunskap hos
patienten blir det också lättare att förstå vad som händer i den egna.
6 okt 2010 . Ulrika lever med ständig smärta . osynliga sjukdomen och därför har
omgivningen svårt att förstå den smärta som fibropatienter går igenom.
Smärta är ett stort problem för många människor. I Sverige finns det över 1 250 000 personer
som lider av långvariga smärtproblem. Det är ett komplicerat.
15 dec 2015 . Den är hett efterfrågad av patienter med svår smärta men kommersiella
utvecklare drar sig för att satsa. Forskarna bakom den smärtstillande.
Vägen tillbaka till arbetet är inte lätt för patienter med kronisk smärta. ... nya verktyg
Chefoskopet kan ledningsgrupper få hjälp att förstå och utveckla sin.
15 maj 2017 . Att förstå, utvärdera och följa patienters smärta . sätt för att ge rätt smärtlindring,



mäta vårdkvalitet och tidigt identifiera riskpatienter.
som påverkar sjuksköterskans omvårdnad av patienter med smärta. . att förstå. Lahdenperä
(2004) symboliserar kultur med ett isberg, där de synliga delarna.
Socialstyrelsen har beslutat att området långvarig smärta i nacke, skuldror och . Tobias
Lundgren (2008); Att förstå patienter med smärta, S.J. Linton (2005).
2 maj 2010 . patienterna och förstå de långvariga smärtorna enligt ett biopsykosocialt synsätt ...
Patienter med långvarig smärta kan i många fall ha svårt.
typ av smärta som patienten lider av och mer effektivt lindra känslor av otrygghet och ... Man
försöker förstå den oro som finns och vara tillhands vid oro.
Att möta utomnordiska patienter med smärta i den mångkulturella .. Först behöver
vårdgivaren förstå att patienter och deras familjer inte alltid delar samma mål.
Neuropatisk smärta (NeP, nervsmärta; tidigare benämnt neurogena . I många stycken är den
neuropatiska smärtan också den vars mekanismer är svårast att förstå. För patienter som lever
med långvarig smärta ligger fokus på det som.
25 jun 2015 . Kort information om kronisk smärta och översikt av de . Det är ämnat som ett
stöd för patienten med kronisk smärta samt för deras anhöriga för.
13 feb 2017 . För första gången i Sverige får två patienter rätt att använda växtdelar från
cannabisplantor för att behandla kroniska smärtor. – Det här är inte.
Temalista smärta. Hylla. Dod. Författare LINTON, Steven James. Titel. Att förstå patienter
med smärta. Impr. Lund : Studentlitteratur, 2005. - 370 s. Hylla. Vln.
Metoder för behandling av långvarig smärta, SBU rapport 198/2010; Rehabilitering vid
långvarig . Att förstå patienter med smärta Steven James Linton (2013).
Detta ger en ovärderlig grund för att kunna förstå och behandla patienter med smärta. Den
kliniska tillämpningen av kunskaperna genomsyrar boken och.
10 nov 2016 . 12 verktyg i KBT : från teori till färdighet av Ida Flink; Hälsopsykologi i vården
av Steven Linton och Ida Flink; Att förstå patienter med smärta av.
2 dec 2009 . Många patienter är helt handikappade av sin smärta och kan beskriva . sällan hon
möter patienter där hon inte förstår vad smärtan beror på.
Den medicinska bedömningen handlar framför allt om att förstå ifall smärtan är ett . Ibland är
det även motiverat att patienten är försiktig med aktiviteter som.
Att förstå patienter med smärta. av Linton, Steven James. Häftad bok. Studentlitteratur AB.
2005. 370 s. Häftad. 22,4x15,5cm. 536 gram. Mer om utgåvan.
6 sep 2017 . I sitt arbete möter hon dagligen patienter med smärta, på uppvakningsavdelning
och vårdavdelning. Då är det viktigt att ta reda på hur hög.
Fler ämnen. Hjärnan · Medicin · Nervsystemet · Neurologi · Fysiologisk psykologi · Känsel ·
Perception · Psykologi · Sinnesförnimmelser · Taktil perception.
1 dec 2014 . Alla patienter ska rutinmässigt efterfrågas om smärta vid öppenvårdsbesök samt
vid . Det behövs ett öppet samtal för att förstå och få.
Patienten behöver lära sig både att förstå sitt språk och att utveckla det. . Det kan röra sig om
spänningar, smärtor eller funktionsrubbningar utan klara.
förstå patienter med smärta« [5] och även hur man kan undvi- ka obehag via aktivitet. Vidare
beskrivs begreppen överpre- sterare och underpresterare – de som.
10 sep 2015 . För att förstå varifrån smärtan kommer brukar läkarna dela in den . om att 2-10
% av patienter som opereras drabbas av långvarig och svår.
är att beskriva hur smärta kan identifieras och bedömas hos patienter med ... svårighet att
förstå vad andra säger och så småningom att utrycka sig själv.
1: Fysioterapi, psykosomatik, stress och smärta, 7;5 hp: Kursen omfattar såväl . och
genomföra en gruppverksamhet för patienter med långvarig smärta eller . förstå vikten av och



tillämpa god hygien vid akupunkturbehandling; redogöra för.
Att förstå patienter med smärta av Linton, Steven James.
Kursens benämning: Långvarig smärta och smärtrehabilitering. Kursansvariga; Med . kap 23-
37. • Att förstå patienter med smärta, Steven James Linton 2013.
10 aug 2017 . [imgbox id=66]Långvarig smärta drabbar vuxna och barn i princip lika hög . på
en störning i smärtsystemet alternativt att vi inte förstår smärtan.
Pris: 331 kr. Häftad, 2013. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp Att förstå patienter med smärta av
Steven James Linton på Bokus.com. Boken har 1 läsarrecension.
Att förstå patienter med smärta. Studentlitteratur, 2013; S Lundeberg & G L Olsson (red).
Smärta och smärtbehandling hos barn och ungdomar. Studentlitteratur.
23 jan 2017 . Smärta på grund av skadad vävnad, till exempel skador i hud eller muskler. . Att
förstå patienter med smärta, 2013, Steven James Linton,.
LIBRIS titelinformation: Att förstå patienter med smärta / Steven James Linton.
Bragée, Britt, Kroppens vrede: en bok om smärta 2002. Burch, Vidymala . Linton, Steven
James, Att förstå patienter med smärta 2005. Magnusson, Stefan.
Då får man en tydlig indikation på att patienten har smärta som behöver . Och att lära känna
patienten är viktigt för att kunna tolka tecken på smärta, för att förstå.
Def: Smärta kontinuerlig eller återkommande minst 1 . Akut smärta kan utvecklas till LVS -
trauma fysiskt . Linton 2013, Att förstå patienter med smärta.
De senaste decennierna har inneburit stora framsteg i förståelsen av smärta som . ger du dina
patienter redskap för att förstå, hantera och behandla sin smärta.
Kronisk arbetsrelaterad muskelsmärta. . Smärta och inflammation – Fysiologi och terapi vid
smärttillstånd i rörelseorganen. . Att förstå patienter med smärta.
Kurskod: 1SY011; Kursens benämning: Sjukgymnastik 4 - Tema smärta; Hp: 4,5 hp;
Huvudområde . Linton, Steven James Att förstå patienter med smärta.
Diffusa molande smärtor i hela kroppen, ibland . Försök förstå smärtmekanismen innan du
väljer .. Svår inflammatorisk smärta hos den palliativa patienten.
1 jun 2005 . Mer än 90 procent av dessa patienter lider av långvarig smärta utan . För att
komma till rätta med långvarig smärta är det viktigt att förstå de.
8 dec 2016 . I Solna tar vi emot patienter från hela landet med misstänkt eller diagnostiserad
neuropatisk smärta, det vill säga en smärta orsakad av en.
Smärta kan kännas på många olika sätt och olika människor påverkas olika mycket. . som
behöver göras och vilken behandling som passar bäst för patienten.
mycket långa erfarenhet av patienter med ländryggs- smärta. Vi har valt att inte lägga in
referenser vid .. Linton SJ; Att förstå patienter med smärta.
Att förstå patienter med smärta av Linton, Steven James. Pris från 200,00 kr.
40-60 % av cancerpatienter har inslag av neuropatisk smärta. Bennett MI, Rayment C,
Hjermstad M, et al. . Försök förstå smärtmekanismen innan du väljer.
angav patienter med EDS som de tre viktigaste . Smärta är den vanligaste orsaken till att
uppsöka sjukvården. Om man . patienten med EDS att förstå detta.
Alternativt att patienten kommer åter med sin nyligen debuterade smärta. Här följer en del
tankar . om jag inte förstår varför det gör ont. – smärtan är ovanligt.
djupare kunskap om hur viktigt det är att förstå och respektera patienternas . inom sjukvården
träffar vi patienter med kronisk smärta och alla patienter har en.
Att förstå patienter med smärta. Posted on 24 september, 2012 by webmaster · Att förstå
patienter med smärta. Steven Linton Studentlitteratur. This entry was.
4 okt 2017 . Jag förstårLäs mer här. 6° . Via en app kommer patienter med smärta kunna att
bedöma sin egen smärta när man söker vård. . Nu ska patienter vid Akademiska sjukhuset



kunna skatta sin egen smärta när man söker vård,.
14 sep 2017 . Patienten kan tycka att de andra inte förstår den belastning som smärtan ger
upphov till. Eller att samtalspartnern tappar intresset när smärta.
rekommer hos cirka 70 procent av alla patienter med avancerad . smärta. Det är kanske inte så
svårt att förstå eftersom de flesta av oss någon gång har upplevt.
Det som är absolut viktigast för patienter är att bli trodda, säger Marianne Gustafsson som har
skrivit en avhandling om att leva med långvarig smärta.
5 okt 2016 . Patienter som vårdas på sjukhus besväras förvånansvärt mycket av . för att
förbättra din upplevelse och hjälpa oss att förstå hur vi kan förbättra den. . Inlagda patienter
har ofta ont – och ribban för kvinnors smärta är högre.
Nio av tio patienter med smärta vid cancersjukdom blir smärtlindrade genom att ta . av hur väl
den behandlande läkaren och sjuksköterskan kan förstå smärtan.
13 feb 2017 . För första gången i Sverige får två patienter rätt att använda växtdelar från
cannabisplantor för att behandla kroniska smärtor. – Det här är inte.
förståelsen för hur patienter med höftfrakturer upplever smärtan, men ... patienter om deras
smärta att använda en terminologi som de förstår och så att de.
renhet och vetenskap måste vi förstå att också tvivel . da patienten upplever en ren
smärtlindring eller in- . opioider ger analgesi vid neuropatisk smärta (15-.
känna trygghet, tillhörighet, värdighet och kärlek, någorlunda förstå och ha . Patienter med
långvarig smärta saknar i hög grad tillgång till Basal Hälsa, och kan.
11 jan 2017 . . mycket känsliga, så det är lätt att förstå varför vi kanske noterar smärtan särskilt
när . Deltagarna i de två studierna fick uppskatta sin smärta som sedan .. Bristen på
sjuksköterskor ledde i somras till att tolv cancerpatienter.
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